BIG-PLUS
BBT基础柄 型号
φd φD φD1 φD2 L L2
MAX.
min-1
油封组合
（更换用）
质量
（kg）
对应完美油封螺母 对应夹套
BBT30-ONBS10N-135 3 ～ 10 30
66 65
138 18
10,000 MES-40
2.7 BPS10 NBC10

A
外
转
内
冷
刀
柄
外转内冷刀柄
                 Hi-JET HOLDER  Hi-JET外转内冷刀柄
BIG-PLUS
BBT基础柄 型号
φd φD φD1 L L1   L2   L3 G H
MAX.
（min-1）
油封组合 质量（kg）
BBT40-OSL16N-150 16 48
81.6
150 35
14 14 M10
48
8,000 MES-50
4.4
-OSL20N-150 20 48 150 35 50 4.3
-OSL25N-165 25 48 165 50
20 15 M16
56 4.4
-OSL32N-165 32 58 99.6 165 45 60 6,000 MES-65 5.7
BBT50-OSL16N-150 16 48
99.6
150 38
14 14 M10
48

A
外
转
内
冷
刀
柄
外转内冷刀柄
Hi-JET外转内冷刀柄 Hi-JET HOLDER
BIG-PLUS
BBT基础柄 型号
φd φD φD1 L L1
MAX.
（min-1）
油封组合 质量（kg）
BBT40-OMC20N-170 20 60 81.6 170 55 8,000 MES-50 4.8
-OMC32N-190 32 80 99.6 190 69 6,000 MES-65 6.5
BBT50-OMC20N-165 20 60
99.6
165 53 8,000 MES-50 6.8
-OMC32N-180 32 80 180 68 6,000 MES-65 8.5
-OMC42N-200 42 99 129.6 200 69 4,000 MES-90 13.5

转
内
冷
刀
柄
外转内冷刀柄
Hi-JET HOLDER  Hi-JET外转内冷刀柄
BIG-PLUS
BBT基础柄 型号
CK No. φD φD1 L L1
MAX.
（min-1）
油封组合
质量
（kg）
BBT40-OCK5N-138 CK5 50 81.6 138 23 8,000 MES-50 4.2
-OCK6N-149 CK6 64 99.6 149 28 6,000 MES-65 5.4
BBT50-OCK6N-139 CK6 64 99.6 139 27 6,000 MES-65 7.2
-OCK7N-165 CK7 90 129.6 165 34.5 4,000 MES-90 12.3
R
两面定位
φ